
Lubuska Tablica Ogłoszeniowa

Praca Jako Opiekun/ka W Niemczech Od Zaraz! Do 1800€ Na Rękę!

Poszukujemy osób, które chcą wyjechać do Niemiec jako opiekun osób starszych. Jeśli dobrze znasz język

niemiecki i masz doświadczenie w opiece - zadzwoń od razu!

Poszukujemy osób, które chcą wyjechać do Niemiec jako opiekun osób starszych. Jeśli dobrze znasz język niemiecki i masz doświadczenie w opiece - zadzwoń od

razu!  Numer oferty: 8009  PLANOWANY TERMIN WYJAZDU: 23 marca (środa) MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY: okolice Bonn  OPIS OSOBY DO

OPIEKI: Opieki oraz wsparcia w aktywnościach dnia codziennego wymaga przesympatyczny i komunikatywny Senior. Mieszka w atrakcyjnej miejscowości, w

której znajdują się liczne sklepy oraz punkty usługowo- handlowe. Podopieczny zmaga się z chorobą Parkinsona, dlatego porusza się na wózku inwalidzkim.

Zdiagnozowano u niego początkowe stadium demencji, dlatego miewa problemy z pamięcią. W ciągu dnia uwielbia spędzać czas w towarzystwie opiekunki. Noce

przesypia spokojnie, nie budzi się.  ZAKRES CZYNNOŚCI: dotrzymywanie towarzystwa prowadzenie domu przygotowanie posiłków robienie zakupów wsparcie

w ubiorze pomoc w higienie ciała  WARUNKI ZAKWATEROWANIA: opiekunka ma zapewnione bardzo komfortowe warunki zakwaterowania. Do jej dyspozycji

jest osobne mieszkanie, które składa się z osobnej łazienki, przytulnej sypialni i ładnie urządzonej kuchni. Z balkonu można podziwiać cudowny widok na Ren.  Nie

czekaj, ponieważ Ambercare24 oferuje: •    w pełni legalne wyjazdy (opłacone składki ZUS, karta EKUZ),  •    24 godzinne wsparcie polskojęzycznego

koordynatora,  •    sprawdzone zlecenia od zaraz!  •     PREMIA WIELKANOCNA 150 EURO/NETTO  Ambercare24 gwarantuje:  •   zakwaterowanie i

wyżywienie w domu podopiecznego,  •   darmowy transport w obie strony „od drzwi do drzwi”,  •   wypłaty zawsze w terminie, •   dokładny dobór zleceń do

potrzeb opiekuna  MAMY TYLKO 2 WYMAGANIA:  komunikatywne posługiwanie się językiem niemieckim  doświadczenie w opiece nad osobami starszymi 

NIE MA NA CO CZEKAĆ!   Zadzwoń do Ambercare24: TELEFON: 730 497 770 (wew.1) 
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